Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 018/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

More MuLI i e -
Protocolado ri Livro próprio ás E o 1 h as

...QPW. sob o nw

Horas

Nateloadia - MG 61/ 11£12

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que estude um
meio de desviar a água que transborda da lagoa situada nas terras do Senhor
José Capichaba.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 22 de março de 2000.

VEREADOR BENEDITO ROBERTO PEREIRA

JUSTIFICATIVA: Estas águas estão invadindo as ruas e casas situadas na
Vila Malvinas e trazendo um verdadeiro transtorno , tornando-se um caso de
calamidade pública para os moradores daquele bairro.

VEREADOR-É DITO ROBERTO PEREIRA
Charra Municipal ds Nakiffedia - •4

Despacho
Aprovado em álieb2  turno per

_votos favontrets,.

votos costréles e

silo los ousios

Proa, da Camara